広島県母子生活支援施設 各 施 設 長 様

> 尾道母子生活支援センター 施設長 村 上 幸 治 [公 印 省 略]

令和5年度母子生活支援施設職員研修会について(案内)

当法人の事業推進については、日ごろから格別のご理解とご協力をいただき厚くお礼を申 し上げます。

さて,今年度,職員研修会を次のとおり開催することになりました。お忙しいとは思いますが,貴施設職員の参加についてご配意くださいますようお願いいたします。

- 1 期 日 令和6年3月17日(日)10:00~15:00
- 2 会 場 尾道市本庁舎 2F 多目的スペース 1 〒722-8501 広島県尾道市久保 1 丁目 1 5-1
- 3 内 容 様々な精神障害を抱えた保護者の理解と対応 一子ども・家庭支援の立場から一
- 4 講 師 浜松学院大学短期大学部 教授 幼児教育科長 子どもの未来創造センター長 志村浩二氏 (臨床心理士・公認心理師)
- 5 日程 $9:30\sim10:00$ 受 付 $10:00\sim10:05$ 開 会 $10:05\sim12:00$ 講 演 $12:00\sim13:00$ 休 憩 $13:00\sim15:00$ 習 演
- 6 参加費 無料
- 7 申し込み 別添「参加申込書」にご記入の上,令和6年2月14日(水)までにお申し 込み下さい。
- 8 主 催 社会福祉法人尾道厚生会 尾道母子生活支援センター
- 9 後 援 尾道市(申請中) 広島県母子生活支援施設協議会

令和5年度母子生活支援施設職員研修会申込書

申し込み日 年 月 日

必要事項をご記入の上、FAX または Email で令和 6 年 2 月 1 4 日(水)までにお申し込みください。

(申し込み先)

尾道母子生活支援センター 担当:久留嶋

〒722-0042 広島県尾道市久保町1733番地

Email: espoir-onomichi@topaz.ocn.ne.jp

FAX: 0848-20-7172

ふりがな	
氏 名	弁当(要・不要)
ふりがな	
氏 名	弁当(要・不要)
ふりがな	
氏 名	弁当(要・不要)
施設名	
連絡先	

- ※1 弁当をお申込みされた方は別途600円をいただきます。
- ※2 お車でお越しの方は会場最寄りの駐車場をご使用ください。割引券等は発行されません。ご了承下さい。

【参考】尾道市役所駐車場料金

30分まで	無料
30分~1時間30分	210円
その後 20分毎	70円
2 4 時間の限度額	2,510円